

Plussz Junior Supplement diety multiwitamina complex 80 g (20 x 4 g)



Cena: 12,97 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.
Producent	POLSKI LEK
Rejestracja	
Substancja czynna	-

Opis produktu

Informacje o produkcie

100 % multi complex

Energia + Ogólne wzmocnienie organizmu

Witaminy B6, B12 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Bez dodatku cukru. Zawiera naturalnie występujące cukry.

Składniki

regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu, substancja wypełniająca: sorbitole, witaminy (kwas L-askorbinowy, amid kwasu nikotynowego, octan DL-alfa-tokoferylu, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, cyjanokobalamina), aromaty, substancje przeciwzbrylające: poliwinylpirolidon, glikol polietylenowy, koncentrat soku buraka czerwonego w proszku, barwnik: ryboflawiny, substancje słodzące: cyklaminiany, sacharyny, sok owocowy w proszku - 0,1 %

Wartości odżywcze

	Zawartość witamin w zalecanej dziennej porcji - jedna tabletki	(% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia - dla osób dorosłych)
witamina C	60 mg	75 %
witamina E	9 mg	75 %
tiamina	0,825 mg	75 %
ryboflawina	1,05 mg	75 %
niacyna	12 mg	75 %
kwas pantotenowy	4,5 mg	75 %

	Zawartość witamin w zalecanej dziennej porcji - jedna tabletką	(% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia - dla osób dorosłych)
witamina B6	1,05 mg	75 %
biotyna	37,5 µg	75 %
kwas foliowy	150 µg	75 %
witamina B12	1,875 µg	75 %

Dawkowanie

1 tabletką dziennie

Wrzuć tabletkę do wody i uwolnij moc smaku

Sposób przygotowania: 1 tabletkę rozpuścić w szklance (200 ml) chłodnej wody. Zaleca się spożywać 1 tabletkę dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia i dorosłych.

Przechowywanie

Najlepiej spożyć przed / numer partii: (na spodzie kartonika).

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C. Chronić przed światłem.

Przeciwwskazania

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Alergeny

Mleko: Może zawierać

Producent

"Polski Lek" S.A.

ul. Chopina 10

34-100 Wadowice